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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82229006N

2. Data e Regjistrimit 28/10/1998
3. Emri i Subjektit ALFAZED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri" P.13, Hyrja 
10, Ap.Nr.29 

46.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport artikuj te ndryshem, industrial dhe ushqimor. 
Punime dheu, muratur, betoni e beton arme, e punime 
shembjesh, ndertimecivile, industriale,t uristike, bujqesore 
etj. dhe kompletimi me instalime perkatese.Punime 
restaurimi,mirembajtje e punime te sherbimit te sistemit 
komunal. Prodhim materiale ndertimi te cdo lloji dhe 
shitblerja e tyre si te vendit dhe importit.Tregtimi i artikujve 
te ndryshem ushqimor dhe industrial,makineri dhe pajisje,si 
te vendit dhe te importit.Hapja e pikave te karburantit dhe 
tregtimi i tyre me pakice. Shitblerje e pasurive te tundshme 
dhe te patundshme. Asistence reklamimi dhe marketing ne 
fushen e agjentimit, dizajnit, brandimit, paketimit, 
publicitetit dhe prodhimit te materialeve publicitare, krijimit 
dhe publikimit te tyre ne cdo lloj materiali apo forme tjeter 
reklamuese, si dhe cdo aktivitet tjeter ne favor te aktivitetit 
kryesor te percaktuar me siper.



2

Shefikat Ngjela10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2022 Deri: 31/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shtimin e Znj. Ersi Ngjela si nje bashke-nenshkruese te çdo 
dokumenti financiar prane bankave te nivelit te dyte, 
kontrata sipermarrje, hipotekimi etj, perfshire ketu 
nenshkrimi ne llogari bankare, aplikim kontrate kredie etj, 
sebashku me Znj. Shefikat Ngjela

12. Ortakët Ersi Ngjela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 46.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFAZED
E-Mail: info@alfazed.al  
Telefon: +355676066097  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044843-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/10
/1998

Numri i Vendimit:20197, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-10-1998. Emri i subjektit: "ALFAZED" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 26-10-1998. Kohezgjatja: 10 vjet. Selia:Tirane, Rruga "Siri Kodra",Blloku i 
magazinave te tregetise. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Tregeti me shumice e pakice te 
mallrave industriale,ushqimore.Perpunimi e tregtim letre,shtypshkronje,prodhime e 
sherbime.Transport udhetaresh e mallrash. Perfaqesuesi ligjor: Shefikat Ngjela. Ortaket: 
Shefikat Ngjela.
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Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070008.pdf

2. 07/03
/2000

Numri i Vendimit:20197/1, Gjykata:Tirane
Fillim procedure per shtim kapitali dhe caktimin e ekspertit kontale.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070008.pdf

3. 31/03
/2000

Numri i Vendimit:20197/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per caktimin e ekspertit kontabel Berti PASHKO dhe shtimin e 
kapitalit themeltar nga 100.000 leke ne 7.500.000 leke si rrjedhoje e bashkimit te kapitalit 
te fitimit te vitit 1998 per vleften 420.000 leke dhe te kontributit ne te holla te ortakut te 
vetem ne vleren 6.980.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070008.pdf

4. 07/05
/2004

Numri i Vendimit:20197/3, Gjykata:Tirane
Depozituar vendimin ne shtimin e objektit ne fushen e ndertimit dhe investimeve per 
ndertim ne te gjith akategorite,ndertim banesa,hotele,fshatra turistike,rrugesh,vepra 
arti,ura,aeroporte,ura,diga,autostrada,impjante hidraulike,linja inerti,kanalizime,tregetim 
materiale ndertimi,import-eksport.Zmadhim kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070008.pdf

5. 15/07
/2004

Numri i Vendimit:20197/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te zmadhimit te kapitalit nga 7.500.000 leke ne 10.000.000.leke. Ky 
kapital mund te shtohet te zvogelohet ose te transferohet ne perputhje me statutin e 
shoqerise si dhe legjislacionin shqiptar ne fuqi.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070008.pdf

6. 03/03
/2005

Numri i Vendimit:20197/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per ndryshimin e selise ne adresen e re ne Tirane, sheshi 
"Skenderbej",Zyrat qendrore HOTEL TIRANA INTERNACIONAL, kati 14.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070008.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B533B17C-BD4F-486E-8762-A153759E52FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B533B17C-BD4F-486E-8762-A153759E52FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B533B17C-BD4F-486E-8762-A153759E52FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B533B17C-BD4F-486E-8762-A153759E52FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B533B17C-BD4F-486E-8762-A153759E52FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B533B17C-BD4F-486E-8762-A153759E52FA
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7. 24/01
/2006

Numri i Vendimit:20197/6, Gjykata:Tirane
Depoziti per shtim objekti ne fushen e ushqimit 
social,bar,kafe,pasticeri,fastfood,piceri,grille,restoranet,birrari,disco,pub-e.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070008.pdf

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136716-04-08
Data e themelimit ishte            "26/10/1998"          u be            "27/10/1998"         
Data deri ishte            ""          u be            "27/10/2008"         
Data nga ishte            "26/10/1998"          u be            "27/10/1998"         
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore.Perpunimi e tregtim letre,shtypshkronje,prodhime e 
sherbime.Transport udhetaresh e mallrash, ne fushen e ndertimit dhe investimeve per 
ndertim ne te gjith akategorite,ndertim banesa,hotele,fshatra turistike,rrugesh,vepra 
arti,ura,aeroporte,ura,diga,autostrada,impjante hidraulike,linja inerti,kanalizime,tregetim 
materiale ndertimi,import-eksport.")          u be            ("Imp-Exp, Tregti me shumice e 
pakice ushqim social, ndertime te ndryshme, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/10/1998")            u be              ("27/10/1998")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/10/2008")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173527-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("245049")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Sky Tower, Kati 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI SKENDERBEJ-HOTEL TIRANA;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B533B17C-BD4F-486E-8762-A153759E52FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0F56FE-B2BF-43A0-B1F4-73079B78873D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23790C74-C3AA-4E8D-B97B-B7E94AC98E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319500B2-5DA8-487F-ADBE-DE8E2EDF74B7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-568675-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.07.2011 per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise .
Data deri ishte            "27/10/2008"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Tregti me shumice e pakice ushqim social, ndertime te 
ndryshme, etj")          u be            ("Import-eksport artikuj te ndryshem,industrial dhe 
ushqimor.Punime dheu,muratur,betoni e beton arme,e punime shembjesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj. dhe kompletimi me instalime 
perkatese.Punime restaurimi,mirembajtje e punime te sherbimit te sistemit 
komunal.Prodhim materiale ndertimi te cdo lloji dhe shitblerja e tyre si te vendit dhe 
importit.Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial,makineri dhe 
pajisje,si te vendit dhe te importit.Hapja e pikave te karburantit dhe tregtimi i tyre 
me pakice.Shitblerje e pasurive te tundshme dhe te patundshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/10/1998")            u be              ("01/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592020-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 09.09.2011,per hapje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Austria, Nr.11 perballe  Bankes se Shqiperise;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56263341-6043-4CC9-B696-0A76EA81AE13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F77F75-72B7-4675-8562-BBE6B134BF7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE203972-4C54-4918-95FE-DD7A19EDE495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B33413-1D26-4ECC-A0D4-17F723362243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042FB67E-6746-409B-A5FC-2BBA175CBFCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1444D97-8085-46AF-B5B7-9CD33C41A70E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814336-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.06.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, Koder, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039655-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Austria nr.11, Bar Restorant Austria.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Sky Tower, Kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-043742-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.03.2013,ku 
eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Austria, Nr.11 perballe  Bankes se Shqiperise;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A9ADD1-3C21-46D1-BA53-795CBAFB5D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9216C6-EB3C-49AB-9C9C-D4A3C490202A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58879D3A-4BA3-473D-B986-03FB94F1A780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58879D3A-4BA3-473D-B986-03FB94F1A780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5011B776-87F3-42EB-82EB-825AC64E15D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4280745E-6CB0-4907-BE31-428920050245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193F2A47-ECC6-41BD-A002-E047B2B28C43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193F2A47-ECC6-41BD-A002-E047B2B28C43
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA PRANE KARTOGRAFIKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425832-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, dt.01.04.2014, për mbylljen e 
adresës sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, Koder, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577603-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604362-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.529-14 Regj, Nr.16855 Prot, datë 
12.08.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore Private “ZIG” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat, aktivet që debitorët Shefikat Ngjela dhe Niko Ngjela, zotërojnë 
në shoqërinë “ALFAZED”, NIPT J82229006N. Kuotat dhe aksionet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të dytë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF40A6FF-77C2-4DD9-B18E-0380E301FA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF40A6FF-77C2-4DD9-B18E-0380E301FA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545DF970-6416-42F1-B059-8149F1651FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255D9DE9-999D-4370-BD7A-0B003DBE7BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D912FEA-AFF6-4E84-ABD4-F808E9E07C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D912FEA-AFF6-4E84-ABD4-F808E9E07C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116CDB0E-82B0-4827-B49B-37DE488A754E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C9775-97F6-41C8-91C7-A51EA612CDEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165E90EE-B6C7-4E9B-8BB0-CCEA37B0F390
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Lista e Dokumenteve:

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835842-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916219-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Ndryshim i numrit te telefonit. 
Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("245049")          u be            ("042232880")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0674094216")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alfazedshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077157-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-482069-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE2B2AF-3FFB-4366-8BA7-27D735575084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B3F1CA-80B2-47BE-B790-2FD0608B085F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5B1349-C721-4AA6-BEC3-C1362C8B90B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D53531-DA54-426D-B7C4-F403F601CF24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D53531-DA54-426D-B7C4-F403F601CF24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE1DE5B-BE9D-410F-ACB3-075E2196DD6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F685A8-CDF8-4B93-AFB1-6A3D087910DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E5B9A9-7986-4E0F-BECC-7CD01682A94C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2AF911-B4B0-4BC8-8F0A-810E545C8408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107B8432-61D5-49FF-9367-B0C2736259E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107B8432-61D5-49FF-9367-B0C2736259E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI AUSTRIA,BAR RES.AUSTRIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770205-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857202-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923341-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414A0726-6C23-44A7-A311-2E1437146BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414A0726-6C23-44A7-A311-2E1437146BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB97C96-D642-4BC6-8E65-ABB2CDBAC76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C3A6F4-AF8E-4CC8-9B19-F925B04BFDCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7679EFB-7C99-496F-A4E9-360C8546E14C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DEBB0B-4949-4F41-95FD-3650C102A36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DEBB0B-4949-4F41-95FD-3650C102A36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9780D9B3-672C-4A18-96D6-786FD8493951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66461D9-5F0B-40EE-A575-E483DC7C6EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A513B3A6-1586-49B3-ABB6-5EB8E7F1BD78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F49D79D-32FC-427E-A29F-B010E54ABD33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9876A063-F1C5-4C62-A210-B4AEDFA8F4E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE16B6F-47D5-43E9-98B4-1811F2B3E7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E87FFEB-E49D-4DC7-B421-293943547962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6239A175-9E6C-4B56-83E4-92A4AB8A258B
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04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963539-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-194640-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2017 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Zj. Shefikat Ngjela duke filluar nga data 01.07.2016 deri me 
date 30.06.2020.Depozitimi i vendimit date 09.03.2017 ku eshte vendosur:Miratimin e 
dhurimit te kuotave te ortakut te vetem Zj. Shefikat Ngjela  tek Znj.Ersi Ngjela.Depozitimi 
i Kontrates se dhurimit te kuotave Nr.1763Rep. Nr.660Kol., date 09.03.2017.Depozitim i 
Urdhrit Nr.529-14 Regj, Nr.03343 Prot, datë 29.03.2017, "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “ZIG” sh.p.k, ku 
është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative, te vendosur me ane te shkreses 
Nr.16855 Prot, datë 12.08.2014 ne pjeset/kuotat qe dorezanesi Shefikat Ngjela, zoteron ne 
subjektin shoqëria “ALFAZED”, NIPT J82229006N.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ersi Ngjela")                      Numri i aksioneve "10.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shefikat Ngjela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/07/2011")            u be              ("01/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("30/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98BDA59-D3A0-41D0-8E04-91C4AC54E17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AA83E9-1E3C-43C2-80C5-4F74097405C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3774D8E-83F7-4B9E-820F-6345FD9B326E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0F1C72-1CD1-4F03-B65A-8B4D6704D0CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFC9A7C-8B0E-470C-ACE0-8E6DFD8B3C4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BFA3C6-BC9A-4B27-895D-EE5B4AA0A866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BFA3C6-BC9A-4B27-895D-EE5B4AA0A866
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31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-223504-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241183-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2017, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Mimoza Cara per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 11.04.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 10.04.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "46.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "46.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersi Ngjela")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("46.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersi Ngjela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-251510-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.04.2017 per ndryshim te te 
dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("alfazedshpk@gmail.com")          u be            ("info@alfazed.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E4DAD5-ED65-4408-AAE7-80A5DE0867A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3828441D-2486-4FF5-8FD3-8DB19F696D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D991375-8802-4276-B2AD-CCC32DF435B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30EB923-3C83-4669-9F5B-D2BED6479F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126EAD2E-DEF9-4E6B-ACD6-F6A9AAC2788A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E1F774-55A9-4943-AC90-41A50345C034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8527A28E-374C-40B2-A38F-4962DB0B6DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8527A28E-374C-40B2-A38F-4962DB0B6DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400DFF17-D176-4030-877C-7771E8C76E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8403EA2-D0A1-4111-95F1-CED3BDF7A0D0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406406-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889889-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067358-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme; Akti Revokim Prokure, 
nr.333 rep., nr. 112 kol., date 15.01.2019 leshuar nga Ersi Ngjela me ane te se ciles 
revokon cdo prokure te meparshme te posacme apo te pergjithshme.  Vendimi, date 
15.01.2019 ne te cilin eshte vendosur si me poshte;- Revokon cdo procure te meparshme te 
posacme apo te pergjithshme. - Znj. Ersi Ngjela eshte bashke-nenshkruese e cdo 
dokumenti financiar prane bankave te nivelit te dyte, perfshire ketu nenshkrimi ne llogari 
bankare te ndryshme, kontrate kredie etj. -Autorizohet ortaku i vetem Znj. Ersi Ngjela, te 
kryeje nga sot e tutje e vetme cdo aplikim prane Qendres Kombetare te Biznesit per llogari 
te shoqerise Alfazed Shpk. Vendim, date 16.01.2019. 
Telefon ishte            ("042232880")          u be            ("0676066097")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Znj. Ersi Ngjela eshte bashke-
nenshkruese e cdo dokumenti financiar prane bankave te nivelit te dyte, perfshire ketu 
nenshkrimi ne llogari bankare te ndryshme, kontrate kredie etj. Autorizohet ortaku I 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACC5832-8E50-4058-8E14-3CBB472057C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACC5832-8E50-4058-8E14-3CBB472057C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F27AC6-EE81-4613-A2A5-B7F4C4C97DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D8751C-C3D8-4894-BAEB-F249C0D5A324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3A1C60-3CF9-40DA-8388-363CA686F4FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1155C683-5865-4BC6-93CA-84602CC9279B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672E1B63-8EB5-4EFB-96FE-02097D0BE306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6D9F12-582A-41FE-ADCE-7D26BF698FC9
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vetem Znj. Ersi Ngjela, te kryeje nga sot e tutje e vetme cdo aplikim prane Qendres 
Kombetare te Biznesit per llogari te shoqerise Alfazed Shpk.")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293929-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financjare..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551130-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2020 ku eshte vendosur:  
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("30/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555800-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30B8600-8804-4A46-AFA0-86C88BDEABF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09BBC3E-11D1-4B57-8F60-AA135D0B4BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37C1545-3743-4BC3-B16E-BA38DDF5F188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37C1545-3743-4BC3-B16E-BA38DDF5F188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80435132-931F-46DB-B831-F53EBA48B562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373E873A-B1DB-4B33-8916-B3BAB933E362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B292705-2B45-4544-95CA-18B55300D04B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E5F584-9F86-4DB0-B185-A1C108A51BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8BFC86-779A-4F74-A793-37AEBDC96C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606D3F85-463C-4C13-A72E-77563E8DDADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7BA08C-A157-4DF6-8DA5-8298F9E02EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE14B8E-3308-48C7-B5B5-A8211C4B669E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE14B8E-3308-48C7-B5B5-A8211C4B669E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALFAZED Sh.p.k (2020) Shenimet_Shpjeguese.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654891-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport artikuj te ndryshem,industrial dhe ushqimor.Punime 
dheu,muratur,betoni e beton arme,e punime shembjesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj. dhe kompletimi me instalime perkatese.Punime 
restaurimi,mirembajtje e punime te sherbimit te sistemit komunal.Prodhim materiale 
ndertimi te cdo lloji dhe shitblerja e tyre si te vendit dhe importit.Tregtimi i artikujve te 
ndryshem ushqimor dhe industrial,makineri dhe pajisje,si te vendit dhe te importit.Hapja e 
pikave te karburantit dhe tregtimi i tyre me pakice.Shitblerje e pasurive te tundshme dhe te 
patundshme.")          u be            ("Import-eksport artikuj te ndryshem, industrial dhe 
ushqimor. Punime dheu, muratur, betoni e beton arme, e punime shembjesh, 
ndertimecivile, industriale,t uristike, bujqesore etj. dhe kompletimi me instalime 
perkatese.Punime restaurimi,mirembajtje e punime te sherbimit te sistemit komunal. 
Prodhim materiale ndertimi te cdo lloji dhe shitblerja e tyre si te vendit dhe 
importit.Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial,makineri dhe 
pajisje,si te vendit dhe te importit.Hapja e pikave te karburantit dhe tregtimi i tyre 
me pakice. Shitblerje e pasurive te tundshme dhe te patundshme. Asistence 
reklamimi dhe marketing ne fushen e agjentimit, dizajnit, brandimit, paketimit, 
publicitetit dhe prodhimit te materialeve publicitare, krijimit dhe publikimit te tyre 
ne cdo lloj materiali apo forme tjeter reklamuese, si dhe cdo aktivitet tjeter ne favor 
te aktivitetit kryesor te percaktuar me siper.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814287-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.11.2021 per largimin e Shefikat 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051C1145-A738-489D-8847-6C7EF7F1D2A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C464F82-24A0-4626-AA16-3994D3087B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB61FE3-CA02-4BB6-A191-84FF0C8D1782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B180C41F-E734-4A4B-80A5-F1EA5D82883B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F897F2-255A-4DB9-94B8-50E71D6272F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75362B45-A139-413F-A9DE-9125CE07D6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9C40F7-A258-4C88-BDE8-B218D40A5531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9C40F7-A258-4C88-BDE8-B218D40A5531
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Ngjela si administrator dhe emerimin e Sokol Lamaj si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Lamaj")                      Nga data "06/11/2021             
Ne daten "06/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Shefikat Ngjela")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821562-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
pash natyre.xlsx
ALFAZED Sh.p.k (2020) Pasqyrat Financiare.pdf
Vendim Ortaku 2020.pdf
Mandat Pagese 15.000ALL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892419-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Sokol Lamaj. Emerim i Shefikat Ngjela. Ndryshim  
adrese kryesore. Ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0676066097")          u be            ("+355676066097")         
Telefon_1 ishte            ("0674094216")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri" P.13, Hyrja 10, Ap.Nr.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Austria nr.11, Bar Restorant Austria.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46C496B-9992-4A6E-B50F-1C1CE4E300C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF9026C-7ED0-418D-AC97-440B0091ABDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF9026C-7ED0-418D-AC97-440B0091ABDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177D85A1-E626-462D-B051-64E4B546A3F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA4598C-B12C-42E7-B114-A5DA7C983230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61777C9-AA05-4753-8ADF-D408D1C9BBD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA5E9A9-76C9-4B8C-80EC-15FB4B104042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B3BE4C-05A8-4B50-85BA-C74C131DD195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DDC844-159C-4355-9061-BFDBF42317D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4607B1B-6E30-4CD7-B662-DB2FD3675EE8
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eshte shtuar administratori:            ("Shefikat Ngjela")                      Nga data 
"31/03/2022             Ne daten "31/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Sokol Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953445-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pash natyre (1).xlsx
Vendim Ortaku Miratim Bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2.xlsx
ALFAZED Sh.p.k (2021) Pasqyrat Finaciare.pdf

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-192981-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtakut.pdf
Pagesa.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ALFAZEDSh.p.kPasqyratFinanciare.pdf

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261717-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.13837/2 Prot., date 29.02.2024  
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Enuar V MERKO E.G Bailiff’s Service, ku është 
urdhëruar: Heqjen e mases  së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet  e zoteruara 
nga pala debitore Shoqeria “ALFAZED” Sh.p.k me nipt J82229006N.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193A6ACF-A045-491E-B240-59E06091E27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193A6ACF-A045-491E-B240-59E06091E27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4536166-9EF0-406E-8144-87FD04D3C858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46107D2-ACA9-4FDF-A8F9-B849B18292BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6188602-BAB9-4926-B5CA-3864ADDB8951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2AA666-A637-412A-B3A2-50D7659419A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E55D73-BA82-45E7-98C9-7B368B2FBA3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ED5BBD-724E-4073-9688-7169DF4C1400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBCA1DB-BBCD-49A9-B5E1-2C9EEBB94EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4ED70D-E142-4F5E-BA47-62DCF6F413BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F418B2B-2E60-4333-96FA-B14A019CA728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B001F6DD-44C1-449C-AC90-15FBA65BBA00
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317273-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeMiratimBilancialfaz.pdf
ALFAZEDSh.p.kPasqyratFinanciarePDF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarazed.xlsx

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476427-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarALFAZED.xlsx
ALFAZEDSh.p.kPasqyratFinanciare.pdf
VendimAsamblejeNr.Alfazed.pdf

Datë: 21/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CC669C-A7ED-441D-B475-7E6EE57B136F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D32CF4-C4F1-46D7-821F-FB18203837E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30147E4F-12B9-44CB-BA4D-B0313BD56A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF28020-F979-4F5D-9C2E-9EF98DECCB8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C455999-F816-44AC-9324-B15911B73E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C66FA43-3312-4F6D-A83B-0BB3ACADCC8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24402B8-89DD-43BC-8687-88B04351B9D5

